



Tlf: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

HORNERS TØMMERHANDEL APS

ÅRSRAPPORT

2013/14

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. november 2014**

Jette Horner

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Horner's Tømmerhandel ApS Hammeren 8, Borgpladsen 6800 Varde
	Telefon: 75 22 27 51 Telefax: 75 21 26 77
	CVR-nr.: 12 53 13 70 Stiftet: 14. oktober 1988 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. oktober 2013 - 30. september 2014
Direktion	Jette Horner
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Sydbank Bredgade 48 6900 Skjern
Advokat	Ret & Råd Vestergade 1 6800 Varde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af tømmerhandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -2.767.844, hvilket er utilfredsstillende. Resultatet er påvirket af tab ved salg af ejendom på t.kr. 840.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.141.032 og en egenkapital på kr. 465.037.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		114.523	576
Personaleomkostninger.....	1	-1.327.350	-1.851
Af- og nedskrivninger.....		-1.030.220	-79
DRIFTSRESULTAT		-2.243.047	-1.354
Andre finansielle indtægter.....		80.516	104
Andre finansielle omkostninger.....		-262.312	-194
RESULTAT FØR SKAT		-2.424.843	-1.444
Skat af årets resultat.....	2	-343.001	302
ÅRETS RESULTAT		-2.767.844	-1.142
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-2.767.844	-1.142
I ALT		-2.767.844	-1.142

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Grunde og bygninger.....		1.438.440	4.295
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		420.632	667
Materielle anlægsaktiver.....	3	1.859.072	4.962
ANLÆGSAKTIVER.....		1.859.072	4.962
Råvarer og hjælpematerialer.....		3.109.688	3.779
Varebeholdninger.....		3.109.688	3.779
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		49.293	88
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		26.875	21
Udskudte skatteaktiver.....		0	343
Tilgodehavende selskabsskat.....		770	1
Tilgodehavender.....		76.938	453
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		128.664	80
Værdipapirer.....		128.664	80
Likvider.....		966.670	7
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.281.960	4.319
AKTIVER.....		6.141.032	9.281

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Selskabskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		265.037	3.033
EGENKAPITAL.....	4	465.037	3.233
Gæld til pengeinstitutter.....		0	175
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		233.899	800
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		4.174.238	4.022
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.072.040	723
Anden gæld.....		195.818	328
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.675.995	6.048
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.675.995	6.048
PASSIVER.....		6.141.032	9.281
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2013/14 kr.	2012/13 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.293.467	1.801	
Pensioner.....	10.800	16	
Omkostninger til social sikring.....	15.369	17	
Andre personaleomkostninger.....	7.714	17	
	1.327.350	1.851	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	343.001	-302	
	343.001	-302	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2013.....	5.860.424	3.507.150	
Afgang.....	-4.310.144	-927.881	
Kostpris 30. september 2014.....	1.550.280	2.579.269	
Afskrivninger 1. oktober 2013.....	1.565.271	2.840.608	
Afskrivninger solgte aktiver.....	-1.582.024	-727.881	
Årets afskrivninger	128.593	45.910	
Afskrivninger 30. september 2014.....	111.840	2.158.637	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014.....	1.438.440	420.632	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2013.....	200.000	3.032.881	3.232.881
Forslag til årets resultatdisponering.....		-2.767.844	-2.767.844
Egenkapital 30. september 2014.....	200.000	265.037	465.037

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5**

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Søren Horner Holding ApS og søstervirksomhed Investeringselskabet af 19. august 2008 ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Søren Horner Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Ingen.